
令和 5 年 3 月 27 日

件名：
令和 5 年 3 月 15 日( 水 )

午前 10 時 00 分

番号 商　　　　号 代　表　者 入　札　額 順位 備　　　考

1 （株）沖縄エンジニアリング 島袋　陽 4,600,000円 6

2 （株）沖縄共聴設備 金城　今日子 4,400,000円 2

3 （株）正太商事工業 當眞　正次 4,400,000円 2

4 （株）沖縄特電 大城　英雄 4,110,000円 1 落札者

5 （有）シンリツ設備 桑江　強 4,755,000円 7

6 （有）新垣産業 新垣　明 4,532,000円 4

7 （有）光和エンジニアリング 屋宜　憲保 4,550,000円 5

掲示板及びＨＰ掲載用

制限付一般競争入札の入札結果

　 那覇市・南風原町環境施設組合

令和5年～7年度　那覇・南風原クリーンセンター消防用設備保守点検
業務委託(長期継続契約) 開　　　札　　　日


